舟山市财政局
	文件

	舟山市海洋与渔业局

舟财农〔2019〕34号

舟山市财政局  舟山市海洋与渔业局关于下达2019年标准渔港建设市级补助资金的通知
舟山市交通工程质量监督局，各县（区）财政局、海洋与渔业（农林与海洋渔业）局：

为支持标准渔港建设，现将2019年标准渔港建设市级补助资金470.07万元下达给你们（详见附件）。
本次资金是为兑现列入《浙江省标准渔港建设与提升“十二五”规划》的标准渔港市级补助资金，考虑部分项目实施进度较慢，今后市级对“十二五”期间标准渔港将不再补助。请严格按照《舟山市现代渔业发展专项资金管理办法（试行）》（舟财农〔2017〕22号）等有关规定，加强资金管理，确保专款专用，发挥资金使用效益，做好建设与提升项目绩效评价工作。

附件：2019年标准渔港建设市级补助资金安排表

舟山市财政局     舟山市海洋与渔业局

                                     2019年9月18日

附件
 2019年标准渔港建设市级补助资金安排表
        单位:万元

	县（区）
	渔港名称
	项目名称
	市补定额（含质监费）
	已补助（含质监费）
	本次下达补助资金

	合计
	470.07

	普陀区
	沈家门中心渔港
	沈家门中心渔港扩建工程
	500
	480
	12.3

	虾峙渔港
	虾峙一级渔港建设工程
	200
	34
	162.53

	台门渔港
	台门一级渔港建设工程
	200
	156
	37.17

	岱山县
	大衢渔港
	大衢中心渔港建设工程
	200
	31
	162.19

	嵊泗县
	嵊泗中心渔港（新港区）
	二期建设工程
	500
	436.55
	37.64

	舟山市交通工程质量监督局
	质监费

58.24

  舟山市财政局办公室

     2019年9月19日印发
PAGE
— 1—